HNaTa pokymeHTa 29 aHB. 2026 r., 01:54:19
Poccusa, JleHuHrpaackas obnactb,
o Bbiboprckuii paiioH, cT. FBapaenickoe
Gasa cemeditoro oTAbIxa KOHTaKTHBI TenedoH: +7(921) 796-45-49

Hn Op aHTa BpOHVpOBaHMe OH-/aiiH: jloranta.ru

NPANC-JINCT HA FTIOCTUHULUA LEJIMKOM, HOBAS
UJOPAHTA

lTpavic-ncT Ha ripoxuvBaHue Ha 20 OCHOBHbLIX MECT
(Llorno/IHNTE/IbHbIE MECTa OrJ/1a4YnBatOTCA OT.AE/IbHO)

ByoHu#A peHb BbIXOAHOM AEHb Hepnens
co 2 auBapa no 30 pnekabps oT 500 000 £ 500 000 £ 500 000
HoBbin io.u, (c 30 pekabpsa no 2 629 900 £
AHBaps)
co 2 sauBapa no 30 pekabps oT 50000 P 50 000 £ 297 500 P

* LleHa 3a BeCb nepuoa

[Tpavic-incT Ha 4or. Mecra

ByoHuWA oeHb BbiIXOOoHOW OeHb

HeT paHHbIX

llpavic-nncT Ha [orl. onyuv

HeT naHHbIX

NPAUC-JINCT HA YCAYITU

lMpavic-inct Ha lTpoxuBaHne [orl.

LleHa Mpumevyanue
UHTepHeT 600 £ 3a BCe BpeMs NpoXXmMBaHUs
pJon. sBpema NlocTuHuua 300 £ yac
Jon.epeMsa AnapT-KoTTrenxXx 600 £ yac
Jon.Bpema CeMelHbIN 10002 yac
Aon.epeMma Bunna 15004+, yac
ApeHpa rpunb-6ecepgku 1400 P 3 yaca

(roctuHMua)

Bunbapn 550 1 yac



[Ipavic-1mcT Ha Yem rnogKkpernnTbCcs

Kode

Cyn pHA (peTckasa nopuus)

Cyn pHAa (B3pocnasa nopuusn)
BTopoe gHAa (peTckasa nopumsa)
BTopoe pHAa (B3pocnasa nopuma)
LUbinsieHOK Tabaka "S"
LUbinneHok tabaka "M"

Xne6 pomawiHun Genbin

Xneb poMallHUKA p>KaHo-
NWEeHUYHbIN

Xneb poMalLHUWA p>XaHOM

TopT AOMaLUHMX BO3AYLUHO-
MenoBbINA

Muuua nennepoHm

Muuua OXOTHUYbA

Muuua 4 cbipa

Muuua maprapuTa

Muuua c Kypuuen

MpocTo KBaceHb
KBaceHb MefOBbIN
YepHbi KBAaceHb
Mopc KNIOKBEHHbIX
KomMnoTt

MenbmeHu poMallHue ,
nonydabpukar

NMenbMeHn poMallHUE KYpPUHbIe,
nonycgabpukar

B/AIMHYUKMU C KypuLeWn

BZIMHYNKK C TBOPOroM

200 #

3002

390 #

360 2

460 P

500 £

600 £

1102

1202

140 P

33002

630 P

630 £

630 £

630 £

630 £

270 £

270 P

270 £

270 P

2702

600 £

600 £

520 £

450 2

lct

500-700 rp./1 wT
700-900 rp./1 wT

1wt
1wt
1wt
1,5 kr

500 rp - cblp MoLLapenna,
KosibacKu nennepoHun oCcTpbie

600 rp - cblp MoUapenna, coyc
TOMaTHbINA, KON6ACKM OXOTHUNYbMN,
BeTYMHa, 6€KOH, 0NINBKN, NYK
MapPUHOBAHHbLIN

400 rp -
MoLlapena,napmMesaH,rayaa,qenep,
coyc necTo

600 rp - cblp MOoLLapenna,
TOMaTHbIA COYC, MPOMNOOPHI,
6a3nnuk

600 rp - cblp MOULapena, coyc

TOMaTHbIN, KYpuHOEe dune,
rnapmesaH, OJINBKU, SALLO

1n

1n

500 rp

500 rp

nonygabpukat (4 wT)

nonycgabpukaT (4 wWT)



BAMHYMKM C KanyCcTomn
KoTneTtbl no>XXapckue

KoTnetbl U3 4YeueBulbl C
rpubamm

KoTnerbl U3 4e4eBuLibl C PUCOM
KoTnetb! pbiGHbIE

Yebypeku gomawiHue
Fonybubl pomMawiHue
dpukapenbkKu KypuHble
JleHuBbIe BapeHUKMU

deTyyuHU AoMaLlHue

Mnoe bepMmepckumn

450 £

550 £

3002

300#

550 £

250 #

550 P

500 #

450 £

250 #

350 P

nonycgabpukaT (4 wT)

nonygabpukaT (4 wT)
nonygabpukat (4 wT)

nonygabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaTsl (2 WT)
nonycdabpukaTt (4 WT)
nonygabpukaT (500 rp)
nonycgabpukaT (400 rp)
nonygabpukaT (300 rp)

nonycgabpukaT (300 rp)

[Ipavic-1McT Ha @epmMmepckne rpogyKTbl

LLbinneHoK oxJla)XXaeHHbin "S"
LLbinN1IeHOK oxNla>kpeHHbin "M"
LbinneHoK oxnaXkaeHHbin "L"
KypuHas rosneHb oxJ
KypuHbie KpblJibs OXN
KypuHbie 6egpa oxn

KypuHoe cpune oxn

dapLu AOMALUHUN KYPUHDbIN
Xenypo4yku KypuHbie oxn
MeyeHb KypuHasa oxn
Ceppeyku KypuHbie 0XJi
TywieHKa KypuHasa aoMalluHAsA
MawTeT Ne4eHOYHbIA KYPUHBIN
Mo KypuHoe

fiiuo nepenenuHoe

MonokKo KopoBbe

Kedup

NorypT YepHNUHbIA

489 £

669 P

789 P

579 £

369 P

669 £

759 £

450 £

100

250 P

300#

550 £

2008

389 £

299 P

169 P

139 P

179 £

450-700 rp./1 wr.
700-900 rp/1 wT
900-1200 rp/1 wT
500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

450 rp

450 rp

450 rp

450 rp

100rp

1 nec

20 wT

1n

0,5 TP XMPHOCTbL 2,5 %



CMmeTaHa 25-30%

Tsopor

Men

BapeHbe aomMmaluHee

KanycTta KBalleHass C TMMHOM

Kanycta kKBawleHas C KJIIOKBOW

179 P

299 P

1100#

2502

250 P

2502

250rp
2-9 % 500 mn
1,4 kr
250rp
500 rp

500 rp

lpavic-inct Ha Pycckas baHs

BbaHsa pycckas
BaHHbIN YaH
BeHuk nyb6oBbi

MpocTbiHa GaHHas

6 400 2

6 400 £

420 £

50 P

2,5 vyaca
2,5 yaca
1wt

1wt

[Ipavic-1mcT Ha Pa3B/ie4eHns U rnpokKaT

ApeHpa KocTpoBoM Becenku
Xanat 6aHHbIA

Tanoukmu

3epkasio KocMeTu4eckoe
NMpokaT ce3oHHOro UHBEeHTapsa
Jlopka/ kaTaMapaH, 4ac
Jlopka cyTKM

ApeHpa yno4ku vac

ApeHpa yAO4YKM CYTKH
Benocunen, nepBbin Yac
Benocunep, nocnepyrowmm 4ac

Mankuv pna cCKaHAMHABCKOM
XoAnbObl

BaTpylwka, yac
KoHbKM

JIbI>KN

500 £

150 £

150 P

oP

450 £

450 £

1700#

100 £

5002

350 £

300#

100 P

400 £

300 #

3002

2 vyaca
1wt

1 napa

COrJslacHO NpemncKypaHTy 1 vac

2 4yaca

Hac
Yac

Hac



CaHku (pmHCKMe/perTckme
Lapuk renveBbin
HacTosnbHbIe Urpbl
YnuyHas vurpa no CTaHuusaMm

MacTep-knacc

250 P

135 P

oP

2502

300#

Yac

lpavic-nnct Ha Bce [715 bapbekto

BszaHka pposB
Po3xur

Yronb

Lllena

CepBenart

CbipoBsAneHana Konbaca
Cocuckmu

KapboHaTt

JOKepku

KpakoBckasa konbaca
dune KonyeHoe

KypuHbIN pysieT KONn4YeHbIn
KypuHbin pyneT "peTtckun”
Konbacku-rpunb
CynyryHm

Xanymu

Yeuun

MycTacaapm

Kapucanmm

Mouapenna

300#

150 P

450 £

150 P

1wt

1wt

1wt

lMpavic-nuct Ha CbipoBapHS

459 P

3002

350#

139 P

239¥P

139 P

249 P

479 £

479 £

3502

135 P

149 P

439 £

169 P

219#

399 P

350rp
150 rp
350rp
100 rp
50 rp
100 rp
130rp
350 rp
350rp
300 rp
100 rp
100 rp
250rp
100 rp
100 rp

250 rp



LLena MpuMmeyaHue

KHonne 3798 90 rp
CbIp nnaBJsIeHHbIN 250 P 250 rp
Macno camBovyHoe 499 £ 200rp

lMpavic-nncT Ha Bce 4159 KyxHu

LLena MpuMmeyaHue
BeH4YuK pnsA B3OMBaHuA (>
Tonkywka ansa niope (0>
dopMa ansa 3aneKaHus ok
®dpeHY- npecc (0
Kodcd eBapka KkanenbHas ok
Typka gnsa Kkocge oL
Kactpionsa 10 n ok
TocTtep 0P
MsacopyOkKa anekTpuuyeckas (0
Touunka pns HoOXXen (0>

HacTtonbHaa cywuusnka (0



