



база семейного отдыха

Илоранта

Дата документа 29 янв. 2026 г., 01:54:19
Россия, Ленинградская область,
Выборгский район, ст. Гвардейское
Контактный телефон: +7(921) 796-45-49
Бронирование он-лайн: iloranta.ru

ПРАЙС-ЛИСТ НА ГОСТИНИЦА ЦЕЛИКОМ, НОВАЯ ИЛОРАНТА

*Прайс-лист на проживание на 20 основных мест
(Дополнительные места оплачиваются отдельно)*

	Будний день	Выходной день	Неделя
со 2 января по 30 декабря	от 500 000 ₽	500 000 ₽	500 000 ₽
Новый год (с 30 декабря по 2 января)*		629 900 ₽	
со 2 января по 30 декабря	от 50 000 ₽	50 000 ₽	297 500 ₽

* Цена за весь период

Прайс-лист на доп. места

Будний день	Выходной день
Нет данных	

Прайс-лист на доп. опции

Нет данных

ПРАЙС-ЛИСТ НА УСЛУГИ

Прайс-лист на Проживание доп.

	Цена	Примечание
Интернет	600 ₽	за все время проживания
Доп. время Гостиница	300 ₽	час
Доп.время Апарт-коттедж	600 ₽	час
Доп.время Семейный	1 000 ₽	час
Доп.время Вилла	1 500 ₽	час
Аренда гриль-беседки (гостиница)	1 400 ₽	3 часа
Бильярд	550 ₽	1 час

Прайс-лист на Чем подкрепиться

	Цена	Примечание
Кофе	200 ₽	1 ст
Суп дня (детская порция)	300 ₽	
Суп дня (взрослая порция)	390 ₽	
Второе дня (детская порция)	360 ₽	
Второе дня (взрослая порция)	460 ₽	
Цыпленок табака "S"	500 ₽	500-700 гр./1 шт
Цыпленок табака "M"	600 ₽	700-900 гр./1 шт
Хлеб домашний белый	110 ₽	1 шт
Хлеб домашний ржано-пшеничный	120 ₽	1 шт
Хлеб домашний ржаной	140 ₽	1 шт
Торт домашний воздушно-медовый	3 300 ₽	1,5 кг
Пицца пепперони	630 ₽	500 гр - сыр моцарелла, колбаски пепперони острые
Пицца охотничья	630 ₽	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, колбаски охотничьи, ветчина, бекон, оливки, лук маринованный
Пицца 4 сыра	630 ₽	400 гр - моцарела, пармезан, гауда, чеддер, соус песто
Пицца маргарита	630 ₽	600 гр - сыр моцарелла, томатный соус, помидоры, базилик
Пицца с курицей	630 ₽	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, куриное филе, пармезан, оливки, яйцо
Просто квасень	270 ₽	1 л
Квасень медовый	270 ₽	1 л
Черный квасень	270 ₽	1 л
Морс клюквенный	270 ₽	1 л
Компот	270 ₽	1 л
Пельмени домашние , полуфабрикат	600 ₽	500 гр
Пельмени домашние куриные, полуфабрикат	600 ₽	500 гр
Блинчики с курицей	520 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Блинчики с творогом	450 ₽	полуфабрикат (4 шт)

	Цена	Примечание
Блинчики с капустой	450 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты пожарские	550 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты из чечевицы с грибами	300 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты из чечевицы с рисом	300 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты рыбные	550 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Чебуреки домашние	250 ₽	полуфабрикаты (2 шт)
Голубцы домашние	550 ₽	полуфабрикат (4 шт)
Фрикадельки куриные	500 ₽	полуфабрикат (500 гр)
Ленивые вареники	450 ₽	полуфабрикат (400 гр)
Фетучини домашние	250 ₽	полуфабрикат (300 гр)
Плов фермерский	350 ₽	полуфабрикат (300 гр)

Прайс-лист на Фермерские продукты

	Цена	Примечание
Цыпленок охлажденный "S"	489 ₽	450-700 гр./1 шт.
Цыпленок охлажденный "М"	669 ₽	700-900 гр/1 шт
Цыпленок охлажденный "Л"	789 ₽	900-1200 гр/1 шт
Куриная голень охл	579 ₽	500 гр
Куриные крылья охл	369 ₽	500 гр
Куриные бедра охл	669 ₽	500 гр
Куриное филе охл	759 ₽	500 гр
Фарш домашний куриный	450 ₽	500 гр
Желудочки куриные охл	100 ₽	450 гр
Печень куриная охл	250 ₽	450 гр
Сердечки куриные охл	300 ₽	450 гр
Тушенка куриная домашняя	550 ₽	450 гр
Паштет печеночный куриный	200 ₽	100 гр
Яйцо куриное	389 ₽	1 дес
Яйцо перепелиное	299 ₽	20 шт
Молоко коровье	169 ₽	1 л
Кефир	139 ₽	0,5 литр жирность 2,5 %
Йогурт черничный	179 ₽	

	Цена	Примечание
Сметана 25-30%	179 ₽	250 гр
Творог	299 ₽	2-9 % 500 мл
Мед	1 100 ₽	1,4 кг
Варенье домашнее	250 ₽	250 гр
Капуста квашеная с тмином	250 ₽	500 гр
Капуста квашеная с клюковой	250 ₽	500 гр

Прайс-лист на Русская баня

	Цена	Примечание
Баня русская	6 400 ₽	2,5 часа
Банный чан	6 400 ₽	2,5 часа
Веник дубовый	420 ₽	1 шт
Простыня банная	50 ₽	1 шт

Прайс-лист на Развлечения и прокат

	Цена	Примечание
Аренда костровой беседки	500 ₽	2 часа
Халат банный	150 ₽	1 шт
Тапочки	150 ₽	1 пара
Зеркало косметическое	0 ₽	
Прокат сезонного инвентаря	450 ₽	согласно прейскуранту 1 час
Лодка/ катамаран, час	450 ₽	
Лодка сутки	1 700 ₽	
Аренда удочки час	100 ₽	
Аренда удочки сутки	500 ₽	
Велосипед, первый час	350 ₽	
Велосипед, последующий час	300 ₽	
Палки для скандинавской ходьбы	100 ₽	2 часа
Ватрушка, час	400 ₽	час
Коньки	300 ₽	час
Лыжи	300 ₽	час

	Цена	Примечание
Санки финские/детские	250 ₽	час
Шарик гелиевый	135 ₽	1 шт
Настольные игры	0 ₽	
Уличная игра по станциям	250 ₽	
Мастер-класс	300 ₽	

Прайс-лист на Все для барбекю

	Цена	Примечание
Вязанка дров	300 ₽	1 шт
Розжиг	150 ₽	1 шт
Уголь	450 ₽	1 шт
Щепа	150 ₽	

Прайс-лист на Сыроварня

	Цена	Примечание
Сервелат	459 ₽	350 гр
Сыровяленая колбаса	300 ₽	150 гр
Сосиски	350 ₽	350 гр
Карбонат	139 ₽	100 гр
Джерки	239 ₽	50 гр
Краковская колбаса	139 ₽	100 гр
Филе копченое	249 ₽	130 гр
Куриный рулет копченый	479 ₽	350 гр
Куриный рулет "детский"	479 ₽	350 гр
Колбаски-гриль	350 ₽	300 гр
Сулугуни	135 ₽	100 гр
Халуми	149 ₽	100 гр
Чечил	439 ₽	250 гр
Мустасаари	169 ₽	100 гр
Карисалми	219 ₽	100 гр
Моцарелла	399 ₽	250 гр

	Цена	Примечание
Кнолле	379 ₽	90 гр
Сыр плавленный	250 ₽	250 гр
Масло сливочное	499 ₽	200 гр

Прайс-лист на Все для кухни

	Цена	Примечание
Венчик для взбивания	0 ₽	
Толкушка для пюре	0 ₽	
Форма для запекания	0 ₽	
Френч- пресс	0 ₽	
Кофеварка капельная	0 ₽	
Турка для кофе	0 ₽	
Кастрюля 10 л	0 ₽	
Тостер	0 ₽	
Мясорубка электрическая	0 ₽	
Точилка для ножей	0 ₽	
Настольная сушилка	0 ₽	